Výstaviště České Budějovice a.s..

čl. VI.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena za realizaci výstavní expozice včetně prací, servisních služeb a pronájmů se stanoví 
dohodou ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a činí: 120 850,- Kč + 21% DPH 
(Kč). Cena celkem činí: 146 228,50 Kč (slovy: sto čtyřicet šest tisíc dvě stě dvacet osm 
korun českých a padesát haléřů). Viz položkový rozpočet v Příloze č. 2.

2. Objednatel může u zhotovitele objednat dodatečné práce a služby do výstavní expozice, 
které budou nad rámec dohodnuté ceny a fakturovány zvlášť.

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel před realizací předmětu plnění může vystavit dílčí